Prefeitura Municipal de Caraíbas – Bahia 
CONTRATADA: Macedo Ribeiro Construções e Eletrificação Ltda. – ME
CNPJ 17.876.968/0001-89
OBJETO: Conclusão das Obras de Construção do Ginásio de Esportes na sede do
Município de Caraíbas – Bahia.
VALOR DO CONTRATO: R$290.188,67 (Duzentos e noventa mil, cento e oitenta e
oito reais e sessenta e sete centavos).
FONTE DE RECURSOS FINANCEIROS: 
– 03.08.01 – Secretaria Municipal de Obras
– 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/08/2015
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2015 
SIGNATÁRIOS: Luiz Carlos Souza Patez, Prefeito – pela contratante e Jânio Luiz